Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ
 ___27.04.2022___                                                                                            № __200__
       п. Каркатеевы

Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2021 год
         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы, Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2021 год принять в целом.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2021 год по доходам в сумме 63 162,99419 тысяч рублей, по расходам в сумме 63 950,91142 тысячи рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 787,91723 тысячи рублей согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
   Глава сельского поселения

             А.В. Архипов